

מרכז רפואי הדסה

תאור המרכז

עבודה סוציאלית בבית חולים מבוססת על המודל הביו-פסיכו-סוציאלי. הנחת היסוד היא שאנשים מתמודדים עם המשמעויות שהם מייחסים לחולי ו/או לטיפול רפואי. משמעויות אלה מושפעות לא רק ממצב החולי או הנכות עצמו, אלא גם מגורמים תוך-אישיים, מהקשרים הבין-אישיים של האדם, ממקומו ומתפקידיו במשפחה ומחוצה לה, ומהתרבות והערכים שלו. לכן, ההתערבות מבוססת על הערכה ביו-פסיכו-סוציאלית – הערכה רחבה ורב-מערכתית – ומתמקדת בקידום ההתמודדות של החולה ובני משפחתו עם חולי וטיפולים. העובדים הסוציאליים במחלקה לעבודה סוציאלית של בתי החולים האוניברסיטאיים של הדסה מטפלים באספקטים הפסיכו-סוציאליים של בריאות נסיבות להפניה לעובד סוציאלי בבית חולים יכולות לכלול: מצב רפואי והשלכותיו (התערבות בשעת משבר, התמודדות עם מחלה כרונית ואובדן). תגובות רגשיות של חולה או בני משפחתו סביב אשפוז או חולי. קשיי התארגנות של המשפחה במצבים אקוטיים או כרוניים. תכנית שחרור המבטיחה המשך טיפול רפואי ופסיכו-סוציאלי בקהילה. התערבות לאור חוקים רלוונטיים – נשים נפגעות אלימות, ילדים וקשישים בסכנה, אפטרופסות, ועוד. צורך בתכנית טיפול משותפת עם גורמים מטפלים בקהילה.



דוגמאות למקומות הכשרה

המחלקה לעבודה סוציאלית הינה מחלקה אוטונומית בבית החולים. הסטודנטים בהכשרה משתלבים במחלקות השונות של בית החולים. כמו העובדים הסוציאליים הם פועלים כחלק מצוותים רב-מקצועיים במחלקות אשפוז (אורטופדיה, פנימית, אונקולוגיה, המטולוגיה, ילדים, כירורגיה, כלי-דם, נירולוגיה, לב, חדר מיון, יחידות לטיפול נמרץ, שיקום, מחלקות קורונה) - מרפאות האמבולטוריות ואשפוזי היום (דיאליזה, אונקולוגיה, ילדים) - המערך הפסיכיאטרי (מבוגרים וילדים) - המרכז לטיפול תומך (הוספיס)

אפיונים יחודיים

הסטודנטים מגוון מטופלים ומשפחות המתמודדים עם מצבי חולי שונים גם בבית החולים וגם בבתייהם. במהלך השנה יושם דגש על פיתוח מיומנויות בתחום הטיפול בפרט ובמשפחה, ועל הכרות עם שרותי בריאות ורווחה בקהילה. שנה ג' בנוסף למשימות הלימוד המוזכרות בשנה ב', יושם דגש על עבודה בצוות רב-מקצועי ועל מיומנויות מוגדרות לטיפול במצבי חולי ספציפיים. שעות ההכשרה: ימים א וד בין **8.30 ל 15.30**. תתכן גמישות מסוימת בשעות. נשמח מאוד לדוברי ערבית רוסית. יש צורך בחיסונים לפי דרישות משרד הבריאות ומי שלא יגיע מחוסן יוכל להתחסן דרך מרפאת פרסונל בחודשיים הראשונים להכשרה

סדנא

השנה נפתחת בשלושה ימי אוריינטציה מרוכזים לכולם. אחת לשבועיים תהיה סדנא בימי רביעי בבוקר בין השעות **8.30 עד 10.00**. הסטודנטים שותפים לאינטייקים של עובדים, לישיבות בצוות רב מקצועי, לביקורים רופאים ועוד



**לצפיה
בסרטון אודות
מרכז הלמידה**



רכזת :
קרן בלוט
02-6778082

kerene@hadassah.org.il